様式第5号

開発事業の表示標識設置報告書
年　　月　　日

栗東市長　あて

開発事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
（電話　　　　　　　　　　）

次の通り開発事業を施行したいので、栗東市開発事業に関する指導要綱第35条・52条の規定により報告します。

	開発事業区域(地名地番)
	栗東市

	開発事業区域の面積

	開発事業の内容
	（第35条関連）

主要用途：　　　　地上階数：　　　　地上高さ：

計画戸数：　　　　敷地面積：

建築面積：　　　　延床面積：

	（第52条関連）

　用途：

内容：

	施工者
	住所

氏名

	設計者
	住所

氏名

	工事予定期間
	年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

	添付書類
	1.開発事業区域を示した位置図に表示標識設置場所を明示すること。

2.表示標識設置を証する写真

注：この報告書は、指導要綱第52条の規定により、開発区域面積が0.1ヘクタール以上の開発事業、又は指導要綱第35条の規定により中高層建築物を建設する場合について提出すること。

8

-  -